235 du 12 mai 1980, les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix. Les risques afférents aux dites marchandises sont transférés a I'acheteur des fa livraison.
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CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : En application de la loi 80-

L Site Web @ www.sfacs-ind ustrie.fr
g're(l;: 518 702 928 00023 - RCS Romans - FR 865 187 029 98
R 11 ommande :

Mode d'expédition :

Date,,_g' ) 1‘._“

0 -
. SFACS Industrie
= Société Fluides Air Comprimé Services
= Sarl au Capital de 8000.00 €
= 3085 rte de Monlialcon

26350 MONTRIGAUD
Tél. : 09 61 31 16 40 - Fax : 04 86 55 63 01

J

Emballages :

LIVRAISON N°

DESTINATAIRE

I .~ | i —

Conditions de paiement:

Code monnais 1SO

w

21

22

23

24

Regu les marchandises ci-dessus en bon état

A B |

Signature




